[bookmark: _GoBack]SAKURAフェスティバル
パフォーマンスステージ　出演申込書
	団体名
（個人の場合は氏名）
	

	出演人数
	　　　　　　　　名
※別紙の名簿に出演者名をご記載ください。

	演目
（最大10分）
	①
	約　　分

	
	②
	約　　分

	
	③
	約　　分

	音楽媒体
	ＣＤ　ＭＤ　カセット　ＵＳＢ　その他（　　　　　　　）

	代表者
（責任者）
	住　所
	

	
	氏　名
	

	
	TEL
（携帯）
	
	FAX
	

	発表の内容や特徴
	


※この用紙と出演者名簿の他に別紙「ルール同意書」も併せてご提出ください。同意書が無い場合、参加は認められません。
※出演者がすべて18歳未満の団体の場合、18歳以上の責任者（保護者や指導者等）のご連絡先をご記入ください。
※音楽媒体は、当日持参してください。
※演目欄は最大３つまで、優先順位の高いものから①、②、③の順にご記入ください。また、それぞれの所要時間もご記入ください。１団体あたりの持ち時間は入退場を含め、最大10分までとなります。
※発表の順番は申し込み順となりますのでご了承ください。
※昼食や飲み物等は各自ご用意ください。
※詳細につきましては、参加団体に２月中旬頃に通知いたします。
※出演場所は、東ステージ（屋外ステージ）となります。

SAKURAフェスティバル
パフォーマンスステージ　ルール同意書

（１）出演者は、実行委員会から指定された場所に車両を駐車いたします。

（２）出演に際しての備品の手配や、当日の準備（楽器・その他演目に必要なもの）は出演者が自ら行います。

(３)出演者がすべて18歳未満の団体の場合、当日は18歳以上の責任者（保護者や指導者等）が引率します。

（４）別紙募集要項について確認したうえで、記載された事項を遵守いたします。


令和　　　年　　　月　　　日

団体名　　　　　　　　　　　　　　　
代表者　　　　　　　　　　　　　　　


SAKURAフェスティバル
パフォーマンスステージ　出演者名簿
	№
	氏　　　　　　名
	年 齢
	居住地

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


※１枚に収まらない場合、２枚目以降にご記載ください。


SAKURAフェスティバル
パフォーマンスステージ　出演者名簿（２枚目以降）
	№
	氏　　　　　　名
	年 齢
	居住地

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



